
ZARZĄDZENIE NR 101/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

powołania Zespołu ds. przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami, dotyczących nadania nazwy 
ronda zlokalizowanego w Dobiegniewie ciągu drogi krajowej nr 22. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20210, poz. 1372 ze zm.) 
oraz §4 ust. 1 Uchwały Nr XXXVIII/229/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 26 lipca 2021 roku w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Dobiegniew (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r. poz. 1652) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami, dotyczących nadania nazwy ronda 
zlokalizowanego w Dobiegniewie ciągu drogi krajowej nr 22 powołuje się Zespół w składzie: 

1) Grażyna Gradowska - Przewodniczący Zespołu, 

2) Marek Kowalczyk - Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

3) Jolanta Kadler – członek 

4) Zbigniew Kołodziej – członek 

5) Dariusz Majowicz - członek 

6) Bernard Szyrwiński - członek 

7) Leszek Wieczór – członek 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy: 

1) weryfikacja propozycji nazw dla ronda zebranych poprzez formularze ankietowe, 

2) przygotowanie kart do głosowania, 

3) przeprowadzenie procedury głosowania, 

4) ustalenie wyników głosowania, 

5) sporządzenie i przedstawienie Burmistrzowi Dobiegniewa zbiorczych wyników głosowania. 

2. Zespół pracuje na podstawie Regulaminu pracy Zespołu stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Dla ważności podejmowanych rozstrzygnięć przez Zespół wymagana jest co najmniej połowa jego składu. 

4. Członkowie Zespołu nie otrzymują wynagrodzenia z tytułu udziału w pracach Zespołu. 

§ 3. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Samodzielne Stanowisko ds. obsługi biura Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dobiegniew. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 5CCAA470-2876-468F-B317-13B43CC2BF95. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2021 

Burmistrza Dobiegniewa 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Regulamin pracy Zespołu ds. przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami, dotyczących nadania 
nazwy  ronda zlokalizowanego w  Dobiegniewie ciągu drogi krajowej nr 22 

§ 1. Zespół ds. przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami, dotyczących nadania nazwy ronda 
zlokalizowanego w Dobiegniewie ciągu drogi krajowej nr 22, zwany dalej Zespołem, obraduje na otwartych posiedzeniach 
zwoływanych w miarę potrzeb przez Przewodniczącego Zespołu bądź na wniosek, co najmniej 5 członków Zespołu. 

§ 2. W przypadku nieobecności lub niemożności pełnienia funkcji przez Przewodniczącego jego obowiązki pełni 
Zastępca Przewodniczącego Zespołu, a w przypadku nieobecności Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego 
Zespołu osoba wskazana przez Przewodniczącego. 

§ 3. 1. Stanowiska Zespołu podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym, a przy równej liczbie 
głosów rozstrzyga Przewodniczący Zespołu. 

2. Udział w głosowaniu biorą wyłącznie osoby wchodzące w skład Zespołu. 

§ 4. 1. Posiedzenia Zespołu są protokołowane. 

2. Protokół podpisuje osoba prowadząca posiedzenie. 

§ 5. Protokoły i dokumentacja z posiedzeń Zespołu jest gromadzona i przechowywana w biurze Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie. 

Id: 5CCAA470-2876-468F-B317-13B43CC2BF95. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5


		2021-11-22T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




